
 

4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ                                       11. KVĚTNA  2025   Č. 19 
 

Žalm: Jsme jeho lid a stádce jeho pastvy. 
 

 

neděle 11. května 

4. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Neděle Dobrého 

Pastýře 

 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Mladějovice 9:00 

Jívová 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

za živé a + rodinu Kusmičovu a Šalamounovu 

mše svatá 
mše svatá 

mše svatá 

pondělí  12. května 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života Marie, Stanislavy 

a Anny a za duše v očistci    

úterý 13. května 
Panny Marie Fatimské 

Klášter  7:30 mše svatá 

středa  14. května 
Svátek sv. Matěje, 

apoštola 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za Boží požehnání pro syny a jejich rodiny    

čtvrtek  15. května 

Klášter  7:30 

Psych. léčebna 15:00 

Klášter 18:00 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

pátek  16. května 
Svátek sv. Jana 

Nepomuckého, kněze  

a mučedníka 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 18:00 

Sv. Leopold 19-20 

mše svatá 

na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobrodiní 
adorace Nejsvětější Svátosti  

sobota  17. května 
Klášter 8:00 

Šternberk  F 14:00 

mše svatá  

svatební mše svatá 

neděle 18. května 

5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Měsíční sbírka na 

opravy kostela 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Mladějovice 9:00 

Jívová 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

za + rodiče a prarodiče Mejzlíkovy  

a Micksteinovy 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 
 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

5. neděle velikonoční (18.5.): 1.čt.Sk 14,21-27* 2.čt.Zj 21,1-5* Ev. Jan 13,31-35* 

Kamanová K., Bajerová K. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

KVĚTEN 2025: za nového Svatého Otce. 
 

PODĚKOVÁNÍ TĚM, KTEŘÍ PŘIŠLI POMOCI JARNÍM ÚKLIDEM KOSTELA  

Děkuji Vám, kteří jste včera přišli na úklidovou brigádu našeho farního kostela. Bohužel, 

generální úklid se konat nemohl, neboť přišlo pouze 9 ochotných žen…   
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

PŘÁNÍ VŠEM MAMINKÁM  Dnešní den mají svátek všechny maminky, a proto bych vám, drahé 

maminky, chtěl z celého srdce poděkovat za přijetí Božího povolání stát se matkou, za přijetí vašich 

dětí, za všechnu péči o ně a s tímto poděkováním vám chci popřát a u Pána Boha vyprošovat hodně 

radostí ze svých dětí a jednou radost největší – společné přebývání v Božím království! 

 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 15. 

května v 16:00 na faře.  

 

POZVÁNKA NA MODLITBU VELEBENÍ BOHA V DUCHU SVATÉM P. Marek, zve na adoraci 

spojenou s charismatickou modlitbou velebení Boha v Duchu svatém. Tentokrát se koná ve čtvrtek 15. 

května po mši svaté, která začne v 18:00 v klášterní kapli sester kapucínek. Otec Marek byl minulý 

čtvrtek zdravotně indisponován, a proto se setkání nemohlo konat. 

 

OHLÁŠKY PŘED UZAVŘENÍM CÍRKEVNÍHO SŇATKU V sobotu 17. května v 14:00 hodin 

uzavřou ve farním kostele ve Šternberku církevní sňatek pan Lukáš Rozman z Litovle a slečna Eva 

Přikrylová ze Šternberka. 

 

POZVÁNKA NA BRIGÁDU V sobotu 17. května v čase od 8:00 do 12:00 se sejdeme na brigádu 

na farní zahradě.  Čeká nás úklid a závěrečné práce u zahradního altánku. Brigáda bude ukončena 

společným obědem. Tentokrát prosím nejen muže, ale i děti, mládež a ženy.  Práce pro děti nebude na 

celé dopoledne, ale pomůže při dalším sledu prací tyto práce urychlit. Moc vám děkuji. 

 

POZVÁNKA NA MARIÁNSKOU SLAVNOST Pojďme prožít společně radost ze vzkříšení Ježíše 

v neděli 18. května ve 14:30 na farní zahradu. Začneme Cestou světla, po ní následuje hudební 

vystoupení farní scholy. Poté bude pro vás připraven farní kvíz Ondřeje Suka. Samozřejmostí pak bude 

prohlídka vyklizené farní stodoly, přilehlých prostor a altánku. Děti, mládež i dospělí přineste si něco 

na opékání, pitný režim bude zajištěn. 

Pozvánka na prezentaci svých fotografií. Letošní jaro bylo velmi bohaté na nejrůznější farní události. 

Vzpomeň jen některé: Farní ples, velký počet brigád mužů tentokrát i se společným obědem, pěší pouť 

na sv. Kopeček a další. A to jsou ideální příležitosti pro uchování mnoha radostných okamžiků do dnes 

již velkokapacitních pamětí počítačů, mobilů, disků apod. Bylo by tedy dobré, když se příští neděli 

sejdeme, abychom se vzájemně obohatily. Vyzýváme proto všechny fotografy, aby si do příští neděle 

prošli své snímky, uspořádali si je na nějaké paměťové médium (flešku) a přinesli je sebou. Josef 

Šindler, Standa Knopf 

 

PŘEDNÁŠKA O ÚSILÍ PAPEŽE JANA XXIII. O SVĚTOVÝ MÍR Místní skupina České 

křesťanské akademie srdečně zve na přednášku P. Jana Poláka, Ph.D., kněze naší arcidiecéze a 

vyučujícího na olomoucké teologické fakultě. Ve své přednášce, která se koná v úterý 20. května od 

18:00 v učebně na faře, se bude věnovat tématu úsilí papeže svatého Jana XXIII. o světový mír. 

 

ZAPISOVÁNÍ INTENCÍ NA II. POLOLETÍ 2025 Od příští neděle máte možnost objednat si 

intence mše svaté pro II. pololetí tohoto roku. Zapisuje se na faře v úřední hodiny, a také v sakristii po 

mši svaté. Upozorňuji, že intence na nedělní mše svaté, o které je největší zájem, budeme zapisovat 

nejvýše dvě, na všední dny nejvýše tři.   

 

POZVÁNKA NA ARCIDIECÉZNÍ SETKÁNÍ  MLÁDEŽE 

Ahoj. Zveme Tě na další akci, a rovnou na tu největší v naší arcidiecézi - Arcidiecézní setkání mládeže! 

Tahle akce proběhne 17. května na sv. Hostýně. Můžeš se těšit na mladé z celé arcidiecéze, přednášky 

a duchovní nakopnutí. Nabídka děkanátního předprogramu 16. května. Jestli chceš nasát atmosféru a 

pak jet společně s kamarády na Hostýn, tak se přihlas přes QR kód na plakátku. 


